
smlouva o odváděníodpadních vod
číslo:20í7900'1037

uzaviená pod e uslanovenis 3 odst 6zákonač 2741200] sb o Vodovodech a kanalzacich proveiejnou polřeb! 2 o zméně
něklelých zákÓnů (zákon o vodoýodech a kana]zacich) a vyhášky M nsterclva zemědéstvič 42312001 sb ' ktelou se provádi

zákan ó 274]2aa1 sb o vodovodech a kanajzaciclr pro Veiejnou poii€bu a o změně někteďch zákonú (zákon o Vodovodech a
ka.a zécich)' VŠe Ve zněnipozdě]Ších předpsú

čÍslo ol!l| 4400000475

čísloodbělatele: 240290

l. smluvní strany:
Dodavaté (provozovate ) :

FÍrna: VaK zápy' s'r.o.
A.lresa: zápy čp.9, 250 01 zápy
Zastoupená: lng. Tomáš Blábolil' jednatel společnosti
e. 47 s445'11

DlČ cz47 544511

sp sová značka: zapsaná v obch. réjstříku u lvlěstského soudu v Praze oddíl c, Vložka 26904

odpoleory za._ 'p, e: Bohumila Ťejčková

Bd .o. spo eri ČsoB' čislo učtu: 265745809/0300

Koniakty tel':384 36í 356 (zákazn]cké středjsko p TejČková) e_mail : info@vak_zapy.cz
tel': 603 206 753 (d spečink dodavatele) www I www.vak'zapy.cz

a

odběratej, adresa odbératele] lČ: oo24o29o Dlč; czoo24o29o
Jméno, pří]rnení' titul Město Klecany
Obec: Klecany
PsČ 250 67

[-] ice : Do Klecánek 52

N4obl : Te efon : 284 890 064

E mail

Adresa odběrného místa

obec Město Klecany

Část obce / Ulce: l'J školky Katastrální úzenri:

c's'opélc' Čp 487

Popis nernov stost '

KorespondenÓní adlesa :

Jméno příjmení tliu : |vlěsto K|ecany
L]lce Do Klecánek 52

PsČ: 25o 67

obec: Klecany

Dodavatel]ako pÍovozovatel Vodovodu a kana izace by k uz'avření sm|ouVy smluvně pověřen V astníkern Vodovodu a
kanalizace Město K!ecany' Do Klecánek 52' 250 67 Klecany' lco: 00240290

Dodavatel ie Ve Vzlahu k odběratel odpovědným za Všechny záýazky kleré lze V souadu se smolvou o
provozovánl Vodohospodářského raajetku uzavřenou s Vlastníkem Vodovodu a kanalzace a dle zákona o
Vodovodech a kanalzacích přenést Ž V astnlka Vodovodu/kana izace na provozovaie e'



ll. Předmět smlouvy

Předmětem sn] ouvy o dodáVce Vody a/nebo odvádění odpadních Vod (dále ]en srn oLlva) je úprava Vztahů mez
dodaVate]em a odběrate]em:

a) př dodáVkách Vody z Veře]ného Vodovodu
b) při odvádění odpadních Vod Veřejnou kanalzací x
(uvede se bud'dodávka Vody nebo odvádění odpadních Vod nebo obě s Užby)

ll1. Účinnost smlouvy

Účinnost smlouvy nastáVá dnen'] podpisu této smlouVy Pro účely fakturace Vodného a/nebo stočného za dodáVku
Vody a/nebo odvádéní odpadních Vod poskytnltých odbérate i přede dnem účinnostl této srnlolvy na tomto
odběrném rnístě smluvní strany čini nespornýrn Že předrnět srnlouvy byl plněn jŽ přede dnern úč nnosti této smlouvy
a to s následujícíf.i Údaj:
Plněni poskytnuto ode d|e. 1.6'2017

Čislo měřidla: 0

stav méřid|a: 0 m3 0

sraluvní strany dále prohlaŠují Žetotopnění nebyo V rozporu s opráVněnými zá)ňy Žádaé ze smuvních stran a
povaŽujíje za plnění podle této srn]ouvy.

lV' Dodávka pitné vody

Dodavatel sé zavazuje za]istit pro odběraie e dodáVku Vody z Vodovodu V jakosti Vody odpovídající ustanovenlrn
Vyh ášky l\linisterstva zdravotnjciví č' 252l2aa4 sb' kterou se stanovi hygjenické poŽadavky na pitnou VodL] a
četnost a rozsah kontroly pjtné Vody
Počet připojených osob pro dodávku pitné Vody je podle 5děiení odběratele 0 osobV.

čislo odběrného rnístá: 4400000475

MnožstvídodanéVody bude zjišťováno: Vodoměrern

Neraovtost nenl napojena na Veřejný Vodovod 
'<plovozovaný dodavatelem:

Parametry pro dodáVku pitné Vody:
l]kazate|e jakosti V dané lokalitě ke dni uzavřeni této smlouvy jsou pro Vybrané hodnoty stanoveny takto Vápník V
Íazrnezi 10 až 30 n']g/], hořčík V rozmeŽÍ 5 aŽ 15 n']g/' dt]sičnany V rozrnezí 30 až 50 mg/ Po dobu trváni této
sr.IouVy uVedené hodnoty nrohou ko jsat Akt!álnl hodnoty jsou zjistiie né u dodavatele
T akové porněry V místé přjpojky rn n má nl tlak 0'15 Mpa' max mální tlak 0'6 N,4pa (V odŮVodněných případech 0 7
MPa)
JmenoV tý prŮměr Vodoměru ]

J rnenoV tý prŮtok Vodoměru :

Výpočtem Ve Vyš 0 00 m3/rok

ON/mm

m3/hod

Umístění nrěř d a:

odeóty nrěřide] provádl dodavatel d e V]astního halrnonoglamu. Pokud není odběrné místo nebo Vodoměr V době
odečtu přlstupné, ]e plovozovatel opráVněn stanovt ternrín náhÍadnlho odečtLr Vodoměru nebo zanechat na
odběrnérn místě zV ášiní iiskopis V tomto pilpadě je odběratel pov nen oznám t provoŽovatelj přésný stav VodoměÍu
do 5 dnů ode dne zanecháni takového t skop]su na odběrnén] místě



V. odvádění odpadních vod

Dodavate| se zavazuje zajistit pro odběrate e odvádění odpadnlch Vod kana izaci a odběratel se zavazuje Vypouštět
odpadní Vody do kana]izace' KValta VypouŠtěných odpadních Vod odběrate em musi odpovídat obecné závazným
práVním předplsům Včetně p]atnému kanallzačnímu řádu pro Veřejnou kanalzacj' do které jso! odpadní Vódy
VypouŠtěny Limit mnoŽstvÍodváděné odpadnÍVody nenístanoven pokud neníV této snr ouVě uvódenoj]nak'

Počet připojených osob pro odvádění odpadnÍch Vod je podle sdélenÍ odbělatele 0 osoby
ČísIo odběrného místa: 4400000475

MnoŽsiví odváděné odpadní Vody b!de stanoveno:

Ve VýŠ dodáVky Vody dodané z Vodovodu a měřené Vodon ělern 
'aVeVýŠ dodáVky zlskané z )iných zdlojú měřené zařízenlm odběÍatele:

Výpočtem Ve Výš : 0 m3/rok
soUČtem rnnoŽství Vody dodané z Vodovodu měřené Vodoměrem a
Vody rněřené odběrate ern a Vody stanovené výpočtem:
NemoVltost není připojena na veřejnou kanallzacl proVozovanou dodaVateler.:

Vl. cena a platební podminky

snr]uvní strany se dohodly Že cena za dodáVku pitné Vody a odvádění odpadních Vod tj' cena pro Vodné a pro
stoěné a cena za da ŠÍ sluŽby se sjednáVá pod e ceníku dodavate|e' cenL] pro Vodné a pro stoÓné stanoVí dodavateI
aposchváleni VlastnÍkem Vodovodu a kanal]zace a podle podmínek zákona č' 526/19s0 sb. o cenách a zákona č
274/20a1 sb'' o Vodovodech a kanalizacích a prováděcích předpisŮ těchto Žákonů V platném zněni' případně podle
předpisŮ je V b!doucnu nahrazujícÍch'
ceník Vodného a stočného je k dlspozici u dodavateIe a Vlastníka Vodovodu a kana]izace. způsob Vyh]ášení cen'
způsob VyúČtovánl a p]atebnÍ podmínky jsou lvedeny V podmínkách ke smloL]Vě o dodáVce Vody a o odvádění
odpadnlch Vod' smluvní strany si nrohou sjednat zá ohové plaiby Ve Výši a terrnínech dle p atebního ka endáře nebo
plánu zá]oh ktený bude odběratelizas]án' Zá ohy mohoU být sjednány pod e skutečně dodaného nebo odvedeného
množstvíV předchoŽim zúČtovacím období nebo mohou být sjednány do Výše maxirnálně 100% dodáVek podle
srněrných čise ročni spotřeby Vody stanovených V prováděcím předpisu Dodavatel]e opráVněn př] změně cen pro
Vodné a pro stočné nebo změně dodaného nebo odvedeného mnoŽsiví p]tné Vody uprav t VýŠ Žáloh tak aby
odpovídala al]kvotnímu podí u z předpokládané fakt!race za přisluŠné období' Zálohové p atby Ža Vodné a stočné'
pot rd bldoL sleonal!,b-da-f aze" t1a.Ia
Variabini syrnbol pro předpis záloh: 4400000475
Výše předpisu pro platbu záloh: 1800 Kč(jednou za
Z bankovnlho úČtu odběrateLe

Na bankovní Účet dodavate e:

3 měsíce )

265745809 / 0300
cena pro Vodné pro stočné může nrlt jednosloŽkovou nebo dvous oŽkovou formu o Úhradě ceny pro Vodné a pro
stočné Ve dvousloŽkové forrÍrě VÓetně druhu stanovené pevné s]oŽky rnůŽe jako Vlastník VodovodLr a' nebo
kana izace rozhodnout pouze obec nebo právnická osoba' Ve které Výkon hlasovaclch práV drží obec ne]méně Ve
dvoutřetinové Větš né. obec V tomto přtpadě rozhodlje obecně záVaznou Vyháškou Vydanou V samostatné
pŮsob|osti u práVn]cké osoby rná tuto kornpeienc]její ne]Vyšší orgán.

odběrate] bere na Vědorní' že pokud tak stanoVÍ p]atný práVnj předpis, nrá V případě nefunkčnost] Vodovodniho nebo
kana izačního systému a' při up atnění dvousložkové formy ceny nárok na poskytnutj s evy z pevné sloŽky ceny za
kaŽdý započatý den kromě prvních 24 hodin' a to na základě písernné Žádosti up atněné u dodavatele'

odběrate bere na Vědomi' Že pokud z důVodů spočlvajicích na jeho straně neodebere V přísluŠnérn zúčtovaclm
obdobi dodanou Vodu nebo nevypustí odpadníVodu, a je-li stanovena dvous oŽková forma ceny jepovinenzapait
dodavatel pevnou sloŽky ceny pro Vodné a pro stoóné'

Vyúčtováníza Vodné a stočné bUde hraŽeno sloŽenkou' nebo převodnírn příkazem na úČet dodavatele

Přepatek bude odběrateli zaslán s oŽenkou na adresu jeho trva ého bydllŠtě popřÍpadě převéden najeho účet' de
zvo eného zpŮsobu plateb'

V případě' kdy odběratel řádně nep ní sVé záVazky Vůči dodavateI přecházl tato pov nnost na Vlastníka ne..oV tosii

V přlpadě' Že do]de k Ůpravě ceny pro Vodné a pro stočné (změna ceníků) a nebude proveden fyzický odečet stavu
měřida provede se fakturace na základě průrněrné denní spotřeby propočtené počtem dni za půVodnÍ cen! resp
počtem dni od doby p]atnost noVé ceny do doby provedeného fyzického odečtu



VIt Doba Platnosti smlouvy

smJouvaseuzavíránadobuneurčitouPlatnosttétosmouvysl.oncp semnou,dohodounebozapodrninek

l]VedenÝch V článku VllL bodU l smouvy 
" 

'Ěoař 
rnJiooáaviy'uooy r Vodovodu a/nebo odvádění odpadních Vod

řji!É]ii rt]ňiiá ái" řň_l" l, ú o"lil 
"l"oná" 

_ pooÁlnél aoóavly Vody a/nebo odvádění odpadnÍch Vod -

přiloha č' 1 iéto sm ouvy).

Vlll' ostatní a záVěíečná ustanovení

1. Vziahy mezj dodavate em a oolerateĚňl'xieie-nepou výslovně iouto srn]owou upraveny se řídí obecně
' ,J*iv.i pra*i'i předp sy smluvní vztah se rávnez řídl zákonem č' 274t2oa1 sb' o Vodovodech a

r.u""r'rá"i"r' a jeho provádějící VyhLáškou č' 428l2oo1 sb ' Vše V platnér' znění a u]ednánírn uvedenýrn V

p"j..ů"n oooavtý voly ;/nebo o odvádění odpadnich Vod a reklamačnim řádern dodavateLe' kieré ]soll

nedílnou součástí iéto smJouvy. Tyto p;dmínky jsot] painé k datu podpisu této smouvy odběratel zároveň k

;;" Ň;L; smouvy prontasu;e' Že by] s'p;dminkam] dodavky Vody a/nebo odvádění odpadních Vod

dodavatele seznárnen a souhlasl s ]e!ch 'nén 
m' DodavateL ]e opráVnen ]ednostTanně měnjt iYto obchodni

p"l.i"n)/, zel."* z dŮVodU změny á vyvo;e trznlcr ukazatelů zmény'Leg]ďď]Vy VýVoje judlkatury' VýVoje V

oblast techno ogií a prostředkŮ komunika;e, provoznlch důVodů, upřesnění uslanovení obchodnich podminek'

oznámení o ŽrÍrěně obchodnich poamínek'zveřejni dodavate neiméné iřj rněsice před okamžikem' kdy nra]l

nwJ ou"noonl podminky nabýt úč]nnost]' smLu;ni strany se dohodly Že změna bude oznámena folmol]

)""óae"i "" 
webových stlánkách dodavate e a nové obchodnÍ podmlnky budo! rovněž k d spozicl na

iontá'xtnl"L .i"t""r, aodavate e; rozhodujicíje datum zveřejnění na webových stránkách dodavatele

2Nesouhlasí.|odběratelsezrrrěnouobchodnichpodrnlnek'mápláVotutosmlouvuoisemnéVypovédetVehůté
30 dnŮ ode dne zveře]nění ..ě"y o;;;j;i;{;;ominér<' Ýipweani doba ěin Jo dnŮ a pocná béŽet od

ňin'iná Jne nasleoiljiciÍ]o měslce po je]im doručení dodavatell'

3 Smluvnl strany ]sou pov!nny pisemnou formou bezodkladně se infoírnovai o změnách Všech skutečnosti uvedených V

této sm]ouvě Vznlkne-li nenahlášenin'] tár'ouj'mcnv áoa"uai"t újma je odběrate] povjnen ]i V plné výši uhrad t'

4' smluvní strany rnolrou smouvu Vypovědět Pro výpověd srnlouvy platíVýpovědní ]hůta 1 rněsíc a zaěíná běŽet
' 

ř'"i. r,ái""aar"i. anem nasteju1tcitlo měsíce. iřed ukonóenirn platnostl této srnlouvy je odběratel povlnen

!oa"uuteli umoznit provést konečný odečet měřicího zařízení jeho derŤrontáŽ v připadě odpojení Vodovodni

a/nebo kanalzační připojky a daLŠÍ Člnnosii nezbytné k !končenl odběru Vody a/nebo odvádění odpadních Vod

5' Íato smouva nahrazuje a íuši předchozí ujednání obou smlL]Vnich stlan Vztahující se k témuŽ odběrnému

mlstu a to dnem nabytisVé účinnosti

6 smLouva ]e Vyhotovena Ve dVoU, v případě od išnélro ma]jtele nemov]tosii a odběrate]e Ve třech stejnop sech'

př!černŽ každá stlana obdrží po ]edn0m'

7 sm uvni strany prohlašu]i' Že si sm]ouVU přečetly že smlouva byla uzavřena pod]e jejich pÍavé a svobodné Vů e

a na důkaz toho ]i podeplsu]i'

8 smluvni sirany se dohody' Že pokud odběratel V solvsosti se změnou v astn ctví připojené nemovltosti
" 

ř"jse,"eň" 'L"r 
tuto srntuvu řádně neukonči dohodot] s dodavatelem nebo Výpovědi' zaniká tato srnlouva

kedni kdy nový Vastnlk pripojene nernovitosti (odběrného rnísta) prokáŽe dodáVate i nabytí Vlastnlckého práVa

['ni. u'ír" nouou 
"a 

ouuu o dodáVce pitné Vody a/nebo odvádění odpadních Vod k odběrnému místu s

úóinností ke dni nabytÍ svého Vlastn ckého práva' Do doby uzavřenÍ sm oUW s novýnr Vlastníkem nemoV tosii je

odběÍate z této sm ou\ry zavázán'



Knlhovna' matrika' pošta

a z,. l l' ÁuU

v zépech ' '' ''dne

Tgl'/íax:326 9o2 922j326 903 560

u.[].qqc"1.q9L0""..

\u" Lu

Ža (->



1-
)\ Va K zápy, s'r.o' \!l+

Podmínkv dodávkv vodv z vodovodu q/nebo odváděníldpadlrrbvollkallllE!!Í

lrMú *h-*.

;:'::;t;;.= ;;,;i"4 .. ".
; ".". ,.r0. ".-. t, b." -{ b



! údoďkb t&E! reýoaé ehe9*rc

. s úd4 FskÍruýmj db&aE

pndsc d jřeni pDrc4th iě sie ekrcn lími prc*fh/

id'.ifrip'ip nsúfááo dúru rcd

'orc@Ea 
sí WiiF|!!. ú|E W Ýý! lih ú3l0 pi uělielsn 4q.

í uqóbisň4olF!1!lúh&!W!' BÚkh m Ú 4d'náiďNdnth {d'

aie iou 9!aásí sn dq' neá liiiú úi

ďeN'dýóhdéhoE'ilniiu Ércw

"'"; "" " . 
.Ú.' "'!.-lo F" '


